adveniat regnum tuum. ¹Panem nostrum coti- 3
dianum da nobis hodie. Et dimitte nobis pec- 4
cata nostra, siquidem et ipsi dimittimus omni
debenti nobis. Et ne nos inducas in tenta-
tionem.

Et ait ad illos: Quis vestrum habebit ami- 5
cum, et ibit ad illum media nocte et dicet illi:
Amice, commoda mihi tres panes, ¹ quoniam 6
amicus meus venit de via ad me, et non habeo
quod ponam ante illum; et ille deintus respon- 7
dens dicat: Noli mihi molestus esse, iam ostium
clausum est, et pueri mei mecum sunt in cu-
bili; non possum surgere et dare tibi. Et si 8
ille perseveraverit pulsans, dico vobis, etsi non
dabit illi surgens eo quod amicus eius sit, prop-
ter improbitatem tamen eius surget et dabit
illi quotquot habet necessarios. Et ego dico 9
vobis: Petite, et dabitur vobis; quaerite, et in-
venietis; pulsate, et aperietur vobis. Omnis enim 10
qui petit accipit, et qui quaerit invenit, et
pulsanti aperietur. Quis autem ex vobis patrem 11
petit panem, numquid lapidem dabit illi? aut

tuum² + fiat voluntas tua sicut in caelo et in terra
Os*Ep*PBsDQssT(H^eZ a) vl

3 hodie] cotidie AsHsBsUsKVCW q

4 tentat. + sed libera nos a malo ODQs b c d ff
l q r z (B i f)

5 dicet] dicit Fs*Ms*UQs d f ff

8 et si ille (HW, ~ ille si *rel.*) - pulsans > YFM
EpPB*JUGHe b d f q

quotquot] quot AFXPTh(YG), quantos Ma a b *al.*

9 dico vobis He] ~ vobis dico *rel.* a b

11 petet BUCs gat b ff il

aut + si AssPMaDsRsKV gat a b c f r z

piscem, numquid pro pisce serpentem dabit
 12 illi? Aut si petierit ovum, numquid porriget
 13 illi scorpionem? Si ergo vos cum sitis mali,
 nostis bona data dare filiis vestris, quanto magis
 Pater vester de caelo dabit spiritum bonum
 petentibus se?

11,14-36 *Beelzebub, laudes matris, signi
 petitio* (Mt 12,22-45; Mc 3,22-27)

14 Et erat eiciens daemonium, et illud erat
 mutum. Et cum eiecisset daemonium, locutus
 15 est mutus, et admiratae sunt turbae. Quidam
 autem ex eis dixerunt: In Beelzebub principe
 16 daemoniorum eicit daemona. Et alii tentantes
 17 signum de caelo quaerebant ab eo. Ipse autem
 ut vidit cogitationes eorum, dixit eis: Omne
 regnum in seipsum divisum desolabitur, et do-
 18 mus supra domum cadet. Si autem et satanas
 in seipsum divisus est, quomodo stabit regnum
 eius? quia dicitis in Beelzebub me eicere dae-

12 porrigit A-H*XsUGQCs a² i l r

13 dabit bonum datum (E) b c d f f i l r w²

15 principem AsHOBsQCs b f f i q r

17 ipsum] ipso AsH-X^cEpBeMaHeTh z

desolatur AssM-X^csBeUCs b f i q r w²*

18 eius YEp^mBeE b c d f i q r] ipsius *rel.*